
 

C r n a  G o r a  

S k u p š t i n a 

A d m i n i s t r a t i v n i   o d b o r  

 

Broj:  00-63-14/13-                                                                                    Podgorica, 18. februara 2013. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 56 stav 1 tačka 2 Zakona o zaštiti podataka o ličnosti (”Sl. list Crne Gore”, br. 79/08, 

70/09, 44/12), Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na nastavku pete sjednice 

održanom  18. februara 2013. godine, donio je 

O D L U K U 

l Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Agencije za zaštitu ličnih 

podataka i slobodan pristup informacijama, koji je Savjet Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan 

pristup informacijama usvojio na sjednici održanoj dana 13. decembra 2012. godine, sa izmjenama koje 

je Savjet Agencije utvrdio na tredoj sjednici održanoj dana 31. januara 2013. godine. 

ll Daje se saglasnost na Statut Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama, koji 

je Savjet Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama usvojio na sjednici 

održanoj dana 26. novembra 2012. godine, sa izmjenom koju je Savjet Agencije utvrdio na tredoj sjednici 

održanoj dana 31. januara 2013. godine. 

 

 

 PREDSJEDNIK ODBORA 

                                                                                                                                             Radivoje Lala Nikčevid 

 


